
CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 01/07/2015
Hora Listado: 16:36:33

XIII CIRCUITO SENIOR DE CYL-2015
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 01/07/2015  CODIGO: 770615886

CLASIFICACION HÁNDICAP 1ª CATEGORÍA HASTA 15,9 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 15,1 14,2 M M 3 18 39 39
2 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 12,5 12,2 M M 3 15 37 37

VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 15,4 15,1 M M 3 18 37 37
4 REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 4,9 M M 2 6 36 36
5 MARTIN SANCHEZ MANUEL ZARAPICOS 2,4 M M 1 3 35 35

HERRERA MARTIN, MARTIN VILLA MAYOR 11,8 M M 3 14 35 35
VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA 14,6 M M 3 17 35 35

8 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO BOCIGAS 6,8 M M 2 8 34 34
SALTO MARTINEZ-AVIAL, RAMON LOMAS BOSQUE 7,2 M M 2 9 34 34
REVILLA DE LA PARTE, JESUS FEDERACIÓN C 8,9 M M 2 11 34 34
CALVO HERNÁNDEZ, LEOPOLDO ZARAPICOS 13,3 M M 3 16 34 34

12 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES ISLA DOS AGU 10,0 10,1 M F 2 12 33 33
SANCHEZ GARCIA ANTONIO ZARAPICOS 15,6 M M 3 19 33 33

14 PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 7,7 7,8 M M 2 9 32 32
ALONSO RUFINO, PAULINO ZARAPICOS 7,8 7,9 M M 2 9 32 32
MINGO HIDALGO, M+.MILAGRO SOTOVERDE 9,1 9,2 M F 2 11 32 32
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS LA FAISANERA 10,7 10,8 M M 2 13 32 32
LESMES COQUE, RAFAEL ENTREPINOS 12,5 12,6 M M 3 15 32 32
LARGO DOMINGUEZ VICENTE ZARAPICOS 13,3 13,4 M M 3 16 32 32

20 ELOSUA DE JUAN, MARIA PILAR LEON-PROSACY 9,6 9,7 M F 2 12 31 31
REDONDO MERINERO, JESUS BOCIGAS 11,1 11,2 M M 2 13 31 31
PIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GR FEDERACIÓN C 12,9 13,0 M M 3 15 31 31

23 BOVILLE GARCIA DE VINUESA,J VILLA MAYOR 7,5 7,6 M M 2 9 30 30
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 9,3 9,4 M M 2 11 30 30
VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS LEON-PROSACY 12,6 12,7 M F 3 15 30 30
GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 14,4 14,5 M M 3 17 30 30
FRAILE PEINADOR, JUSTINO ENTREPINOS 15,0 15,1 M M 3 18 30 30

28 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 5,8 5,9 M M 2 7 29 29
CLAVERO GONZÁLEZ JOSE MANUE BEJAR 12,6 12,7 M M 3 15 29 29

30 GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACY 12,7 12,8 M M 3 15 28 28
NUÑEZ SANCHEZ, EDUARDO LEON-PROSACY 12,3 12,4 M M 3 15 28 28
CRESPO MATELLÁN SALVADOR ZARAPICOS 13,5 13,6 M M 3 16 28 28
LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGE LEON-PROSACY 14,4 14,5 M F 3 17 28 28

34 DEL CANTO FERNANDEZ, FCO. M EL CUETO 10,8 10,9 M M 2 13 27 27
35 AJA MAZA, SANTIAGO FEDERACIÓN C 15,9 16,0 M M 3 19 25 25
36 GUERRA YEBRA, ISIDRO LEON-PROSACY 13,0 13,1 M M 3 16 24 24
37 CABRERO MIGUELSANZ,VALERIAN LA FAISANERA 12,0 12,1 M M 3 14 23 23
38 ESTEVEZ LEGIDO, FCO. MIGUEL AREVALO 10,2 10,3 M M 2 12 18 18
39 GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER ENTREPINOS 11,6 11,7 M M 3 14 17 17
40 IGLESIAS MORENO ANGEL LUIS ZARAPICOS 9,5 M M 2 11 N.P



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 01/07/2015
Hora Listado: 16:35:54

XIII CIRCUITO SENIOR DE CYL-2015
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 01/07/2015  CODIGO: 770615886

CLASIFICACION HANDICAP 2ª CATEGORÍA (16,0 - 21,9) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALVAN RUEDA, ALBERTO LA GALERA 16,1 15,5 M M 3 19 38 38
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACY 17,2 16,6 M M 3 21 38 38
FRAILE LOSA ELENA ZARAPICOS 20,3 19,5 M F 4 24 38 38

4 GARCIA-BLANCO BLANCO, JOSE LA GALERA 16,1 15,8 M M 3 19 37 37
5 GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR 18,5 M M 4 22 36 36

GARCIA-BERNALT ROPERO, BERN ZARAPICOS 20,5 M M 4 24 36 36
7 ALDEA MARTIN, ALFREDO LA GALERA 20,8 M M 4 25 35 35
8 GARNERO MOREIRA,ANTONIO LA FAISANERA 17,7 M M 3 21 34 34
9 MONGIL DIEZ, PABLO FEDERACIÓN C 19,0 M M 4 23 33 33

GIL COSTUMERO, JOSE LA FAISANERA 19,7 M M 4 24 33 33
MARTIN GONZALEZ, JOSE PABLO VILLA MAYOR 21,8 M M 4 26 33 33

12 LOPEZ-MATEOS ORANTOS, ANA M LEON-PROSACY 18,0 18,1 M F 3 21 32 32
13 HERRERO RAMÍREZ DE ARELLANO ZARAPICOS 16,9 17,0 M M 3 20 31 31
14 GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 17,8 17,9 M M 3 21 30 30
15 GONZALEZ FERNANDEZ, TOMAS LEON-PROSACY 16,4 16,5 M M 3 20 29 29
16 ALCALA RUEDA, JUAN VILLA MAYOR 17,9 18,0 M M 3 21 28 28

PORTO SUAREZ, PEDRO LEON-PROSACY 19,6 19,7 M M 4 23 28 28
APARICIO MARNE, APOLINAR LEON-PROSACY 21,5 21,6 M M 4 26 28 28

19 BAZO BAZO, EMILIO VILLA MAYOR 16,0 16,1 M M 3 19 26 26
MARTIN RAMOS, ARGIMIRO VILLA MAYOR 16,4 16,5 M M 3 20 26 26
HERNANDEZ CRIADO, LUIS ENRI ALDEAMAYOR 18,1 18,2 M M 3 22 26 26
RODRIGUEZ PATIÑO, MANUEL SOTOVERDE 19,6 19,7 M M 4 23 26 26
ESPINAR MARTIN, ANGEL SOTOVERDE 21,4 21,5 M M 4 26 26 26

24 FERNANDEZ FERNANDEZ, TEOFIL SOTOVERDE 16,8 16,9 M M 3 20 25 25
MATEOS HERNANDEZ, FRANCISCO VILLA MAYOR 17,9 18,0 M M 3 21 25 25
RAMOS GUERREIRA, FCO.JAVIER ZAMORA 19,4 19,5 M M 4 23 25 25

27 MERLO GARCIA-RABADAN, JOAQU VILLA MAYOR 17,9 18,0 M M 3 21 24 24
GARCIA DEL VALLE, TOMAS LEON-PROSACY 20,7 20,8 M M 4 25 24 24

29 BARRADO GONZALEZ, ISIDRA LA FAISANERA 19,4 19,5 M F 4 23 23 23
30 CABELLO RUBIO, LUIS ALBERTO LA GALERA 18,7 18,8 M M 4 22 22 22
31 VIEJO MOLINEDO, AURELIO LEON-PROSACY 19,1 19,2 M M 4 23 18 18
32 CABREJAS CEBRIAN, CONSTANTI SALAS INFANT 16,0 M M 3 19 N.P
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- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 01/07/2015  CODIGO: 770615886

CLASIFICACION HANDICAP 3ª CATEGORÍA (22,0 - 36,0)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SIMON MORENO, GERMAN SOTOVERDE 29,6 26,7 S M 5 32 38 38
SANTANDER CARRION, CARMEN ISLA DOS AGU 31,8 30,8 S F 5 37 38 38

3 CANCHO CID, ANDRES GRIJOTA 22,2 21,8 S M 4 27 37 37
MESTRE MELLIZO, ELENA ZARAPICOS 25,0 24,6 S F 4 29 37 37

5 GONZALEZ CAMPO, AMPARO VILLA MAYOR 23,8 S F 4 28 35 35
6 BAJO PRIETO, JOSE MARIA VILLA MAYOR 25,3 S M 4 30 33 33
7 MARTIN RECIO, MARIA DEL PIL VILLA MAYOR 23,9 S F 4 28 32 32

JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGU 23,7 S M 4 28 32 32
GONZALEZ DE FRANCISCO,TOMAS LEON-PROSACY 26,3 M M 4 31 32 32
GONZALEZ ROSADO, JOSE ANTON BEJAR 26,5 S M 5 32 32 32

11 GARCIA FERNANDEZ, MARIA ANG ANG SAN RAFA 23,3 23,4 S F 4 27 31 31
CASARES BEATO, EDUARDO ZAMORA 27,2 S M 5 32 31 31

13 MARIA SERANTES, DOLORES LA FAISANERA 31,4 31,6 S F 5 36 30 30
14 ABAJO TORRES, FAUSTINO DE FEDERACIÓN C 22,9 23,0 S M 4 27 29 29

PEREZ HERRANZ, EPIFANIO LA GALERA 23,2 23,3 S M 4 28 29 29
16 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACY 24,1 24,2 S F 4 28 28 28

SANCHEZ TABERNERO, FRANCISC ENTREPINOS 27,9 28,1 S M 5 32 28 28
MARTIN ASTRUGA, PEDRO SOTOVERDE 36,0 34,5 S M 5 32 28 28
CARRETERO SANTOS, MARIA JUL FEDERACIÓN C 32,4 32,6 S F 5 38 28 28

20 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCIS LEON-PROSACY 22,8 22,9 S M 4 27 27 27
RUIZ GARCIA, PEDRO VILLA MAYOR 25,8 25,9 S M 4 31 27 27

22 PEREZ ALMANZA, ANGEL VILLA MAYOR 23,6 23,7 S M 4 28 25 25
23 PELAYO RAPADO MARIA LUISA ZAMORA 26,6 26,8 S F 5 31 23 23
24 GARCIA GONZALEZ, ANGEL HIERRO 3 22,8 22,9 S M 4 27 22 22
25 ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA HIERRO 3 28,8 29,0 S F 5 33 21 21
26 RAPOSO FERNANDEZ, JESUS FEDERACIÓN C 30,1 30,3 S M 5 32 16 16
27 LARREN BAÑOS, INMACULADA FEDERACIÓN C 35,7 35,9 S F 5 41 14 14
28 CREGO CORONA, ANTONIO FEDERACIÓN C 36,0 S M 5 32 7 7
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XIII CIRCUITO SENIOR DE CYL-2015
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- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 01/07/2015  CODIGO: 770615886

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN SANCHEZ MANUEL ZARAPICOS 2,4 S M 1 3 32 32
2 REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 4,9 S M 2 6 30 30
3 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO BOCIGAS 6,8 S M 2 8 26 26
4 SALTO MARTINEZ-AVIAL, RAMON LOMAS BOSQUE 7,2 S M 2 9 25 25
5 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 12,5 12,2 S M 3 15 24 24
6 REVILLA DE LA PARTE, JESUS FEDERACIÓN C 8,9 S M 2 11 23 23

PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 7,7 7,8 S M 2 9 23 23
ALONSO RUFINO, PAULINO ZARAPICOS 7,8 7,9 S M 2 9 23 23
LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 5,8 5,9 S M 2 7 23 23

10 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 15,1 14,2 S M 3 18 22 22
CALVO HERNÁNDEZ, LEOPOLDO ZARAPICOS 13,3 S M 3 16 22 22
BOVILLE GARCIA DE VINUESA,J VILLA MAYOR 7,5 7,6 S M 2 9 22 22

13 HERRERA MARTIN, MARTIN VILLA MAYOR 11,8 S M 3 14 21 21
14 GARCIA-BLANCO BLANCO, JOSE LA GALERA 16,1 15,8 S M 3 19 20 20

GALVAN RUEDA, ALBERTO LA GALERA 16,1 15,5 S M 3 19 20 20
VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 15,4 15,1 S M 3 18 20 20
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS LA FAISANERA 10,7 10,8 S M 2 13 20 20
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 9,3 9,4 S M 2 11 20 20

19 VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA 14,6 S M 3 17 19 19
20 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACY 17,2 16,6 S M 3 21 18 18

REDONDO MERINERO, JESUS BOCIGAS 11,1 11,2 S M 2 13 18 18
22 LARGO DOMINGUEZ VICENTE ZARAPICOS 13,3 13,4 S M 3 16 17 17

LESMES COQUE, RAFAEL ENTREPINOS 12,5 12,6 S M 3 15 17 17
24 GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR 18,5 S M 4 22 16 16

CLAVERO GONZÁLEZ JOSE MANUE BEJAR 12,6 12,7 S M 3 15 16 16
PIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GR FEDERACIÓN C 12,9 13,0 S M 3 15 16 16

27 ALDEA MARTIN, ALFREDO LA GALERA 20,8 S M 4 25 15 15
GARNERO MOREIRA,ANTONIO LA FAISANERA 17,7 S M 3 21 15 15
HERRERO RAMÍREZ DE ARELLANO ZARAPICOS 16,9 17,0 S M 3 20 15 15
SANCHEZ GARCIA ANTONIO ZARAPICOS 15,6 S M 3 19 15 15
FRAILE PEINADOR, JUSTINO ENTREPINOS 15,0 15,1 S M 3 18 15 15
GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 14,4 14,5 S M 3 17 15 15

33 GARCIA-BERNALT ROPERO, BERN ZARAPICOS 20,5 S M 4 24 14 14
CRESPO MATELLÁN SALVADOR ZARAPICOS 13,5 13,6 S M 3 16 14 14
GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACY 12,7 12,8 S M 3 15 14 14
NUÑEZ SANCHEZ, EDUARDO LEON-PROSACY 12,3 12,4 S M 3 15 14 14
DEL CANTO FERNANDEZ, FCO. M EL CUETO 10,8 10,9 S M 2 13 14 14

38 CANCHO CID, ANDRES GRIJOTA 22,2 21,8 S M 4 27 13 13
ALCALA RUEDA, JUAN VILLA MAYOR 17,9 18,0 S M 3 21 13 13
GUERRA YEBRA, ISIDRO LEON-PROSACY 13,0 13,1 S M 3 16 13 13

41 MARTIN GONZALEZ, JOSE PABLO VILLA MAYOR 21,8 S M 4 26 12 12
GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 17,8 17,9 S M 3 21 12 12
GONZALEZ FERNANDEZ, TOMAS LEON-PROSACY 16,4 16,5 S M 3 20 12 12

44 SIMON MORENO, GERMAN SOTOVERDE 29,6 26,7 S M 5 32 11 11
BAJO PRIETO, JOSE MARIA VILLA MAYOR 25,3 S M 4 30 11 11
GIL COSTUMERO, JOSE LA FAISANERA 19,7 S M 4 24 11 11
MONGIL DIEZ, PABLO FEDERACIÓN C 19,0 S M 4 23 11 11
PORTO SUAREZ, PEDRO LEON-PROSACY 19,6 19,7 S M 4 23 11 11
MARTIN RAMOS, ARGIMIRO VILLA MAYOR 16,4 16,5 S M 3 20 11 11
BAZO BAZO, EMILIO VILLA MAYOR 16,0 16,1 S M 3 19 11 11

51 ABAJO TORRES, FAUSTINO DE FEDERACIÓN C 22,9 23,0 S M 4 27 10 10
FERNANDEZ FERNANDEZ, TEOFIL SOTOVERDE 16,8 16,9 S M 3 20 10 10
CABRERO MIGUELSANZ,VALERIAN LA FAISANERA 12,0 12,1 S M 3 14 10 10

54 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGU 23,7 S M 4 28 9 9
ESPINAR MARTIN, ANGEL SOTOVERDE 21,4 21,5 S M 4 26 9 9
RAMOS GUERREIRA, FCO.JAVIER ZAMORA 19,4 19,5 S M 4 23 9 9
MATEOS HERNANDEZ, FRANCISCO VILLA MAYOR 17,9 18,0 S M 3 21 9 9
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- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 01/07/2015  CODIGO: 770615886

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

AJA MAZA, SANTIAGO FEDERACIÓN C 15,9 16,0 S M 3 19 9 9
ESTEVEZ LEGIDO, FCO. MIGUEL AREVALO 10,2 10,3 S M 2 12 9 9

60 GONZALEZ ROSADO, JOSE ANTON BEJAR 26,5 S M 5 32 8 8
PEREZ ALMANZA, ANGEL VILLA MAYOR 23,6 23,7 S M 4 28 8 8
CABELLO RUBIO, LUIS ALBERTO LA GALERA 18,7 18,8 S M 4 22 8 8
HERNANDEZ CRIADO, LUIS ENRI ALDEAMAYOR 18,1 18,2 S M 3 22 8 8
MERLO GARCIA-RABADAN, JOAQU VILLA MAYOR 17,9 18,0 S M 3 21 8 8

65 GONZALEZ DE FRANCISCO,TOMAS LEON-PROSACY 26,3 M M 4 31 7 7
RUIZ GARCIA, PEDRO VILLA MAYOR 25,8 25,9 S M 4 31 7 7
PEREZ HERRANZ, EPIFANIO LA GALERA 23,2 23,3 S M 4 28 7 7
FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCIS LEON-PROSACY 22,8 22,9 S M 4 27 7 7
APARICIO MARNE, APOLINAR LEON-PROSACY 21,5 21,6 S M 4 26 7 7
RODRIGUEZ PATIÑO, MANUEL SOTOVERDE 19,6 19,7 S M 4 23 7 7
VIEJO MOLINEDO, AURELIO LEON-PROSACY 19,1 19,2 S M 4 23 7 7

72 GARCIA GONZALEZ, ANGEL HIERRO 3 22,8 22,9 S M 4 27 6 6
GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER ENTREPINOS 11,6 11,7 S M 3 14 6 6

74 SANCHEZ TABERNERO, FRANCISC ENTREPINOS 27,9 28,1 S M 5 32 5 5
CASARES BEATO, EDUARDO ZAMORA 27,2 S M 5 32 5 5
GARCIA DEL VALLE, TOMAS LEON-PROSACY 20,7 20,8 M M 4 25 5 5

77 MARTIN ASTRUGA, PEDRO SOTOVERDE 36,0 34,5 S M 5 32 4 4
78 RAPOSO FERNANDEZ, JESUS FEDERACIÓN C 30,1 30,3 S M 5 32 1 1
79 CREGO CORONA, ANTONIO FEDERACIÓN C 36,0 S M 5 32 0 0

CABREJAS CEBRIAN, CONSTANTI SALAS INFANT 16,0 S M 3 19 N.P
IGLESIAS MORENO ANGEL LUIS ZARAPICOS 9,5 S M 2 11 N.P
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- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 01/07/2015  CODIGO: 770615886

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES ISLA DOS AGU 10,0 10,1 S F 2 12 23 23
2 ELOSUA DE JUAN, MARIA PILAR LEON-PROSACY 9,6 9,7 S F 2 12 21 21

MINGO HIDALGO, M+.MILAGRO SOTOVERDE 9,1 9,2 S F 2 11 21 21
4 VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS LEON-PROSACY 12,6 12,7 S F 3 15 17 17
5 FRAILE LOSA ELENA ZARAPICOS 20,3 19,5 S F 4 24 16 16
6 LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGE LEON-PROSACY 14,4 14,5 S F 3 17 13 13
7 LOPEZ-MATEOS ORANTOS, ANA M LEON-PROSACY 18,0 18,1 S F 3 21 12 12
8 GONZALEZ CAMPO, AMPARO VILLA MAYOR 23,8 S F 4 28 10 10

GARCIA FERNANDEZ, MARIA ANG ANG SAN RAFA 23,3 23,4 S F 4 27 10 10
10 MESTRE MELLIZO, ELENA ZARAPICOS 25,0 24,6 S F 4 29 9 9

MARTIN RECIO, MARIA DEL PIL VILLA MAYOR 23,9 S F 4 28 9 9
RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACY 24,1 24,2 S F 4 28 9 9

13 BARRADO GONZALEZ, ISIDRA LA FAISANERA 19,4 19,5 S F 4 23 8 8
14 CARRETERO SANTOS, MARIA JUL FEDERACIÓN C 32,4 32,6 S F 5 38 5 5

SANTANDER CARRION, CARMEN ISLA DOS AGU 31,8 30,8 S F 5 37 5 5
16 PELAYO RAPADO MARIA LUISA ZAMORA 26,6 26,8 S F 5 31 4 4
17 MARIA SERANTES, DOLORES LA FAISANERA 31,4 31,6 S F 5 36 3 3

ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA HIERRO 3 28,8 29,0 S F 5 33 3 3
19 LARREN BAÑOS, INMACULADA FEDERACIÓN C 35,7 35,9 S F 5 41 0 0


